Мотивиран от горното, Върховен касационен съд на Република България, Търговска колегия, състав на Първо отделение	

Р Е Ш И:	

ОСТАВЯ В СИЛА решение №1169/23.05.2017г. по т. д.№929/2017г. на Софийски апелативен съд, ТО, 13 състав. 	

ОСЪЖДА „КТБ“АД /н./ да заплати по сметка на ВКС на РБ сумата от 515 417,27 лв. /петстотин и петнадесет хиляди четиристотин и седемнадесет лева и двадесет и седем стотинки/ държавна такса за касационното производство, на осн. чл.62 ал.2 от ЗБН.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.